Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital, informa o Resultado de
Julgamento do Pregão Eletrônico nº 1/2020 - Serviços e Limpeza das edificações do Ministério
da Economia - ME, no âmbito do Disrito Federal-DF. Licitante vencedora: Real JG Facilites Eireli,
CNPJ 08 .247.960/0001-62; Preço Global: R$ 31.326.278,08 (trinta e um milhões, trezentos e
vinte e seis mil, duzentos e setenta e oito reais e oito centavos), para o período de 34 meses.

IRENE SOARES DOS SANTOS
Pregoeira

(SIDEC - 01/06/2021) 201057-00001-2021NE800000

5. Declaração de conhecimento de todas as informações e das condições e
locais para o cumprimento das obrigações objeto do credenciamento;